14/09/2022 16:55 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=971649

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=971649 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE MINAS E CONSTRUÇÃO CIVIL - AX

PORTARIA Nº 17 / 2022 - DMCAX (11.57.04)

Nº do Protocolo: 23062.047335/2022-86
Araxá-MG, 14 de setembro de 2022.

PORTARIA DMCAX ? 013/2022, de 14 de setembro de 2022

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MINAS E CONSTRUÇÃO CIVIL DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS ? UNIDADE ARAXÁ,
Professor Fábio de São José, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Resolve:

Art.1° Instituir a Comissão Eleitoral Provisória para conduzir as eleições para Chefia do
Departamento de Minas e Construção Civil, legislatura fevereiro de 2023 a janeiro de 2025.

Art.2° Designar para compor esta Comissão (Art.1°) os(as) seguintes professores(as):

Hildor José Seer (presidente)

Fernando Brandão Rodrigues da Silva

Adilson Rangel Alves

Marcela Maira Nascimento de Souza Soares

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação e terá validade até o final do
processo eleitoral (outubro 2022).

(Assinado digitalmente em 14/09/2022 16:53 )
FABIO DE SAO JOSE

CHEFE - TITULAR
DMCAX (11.57.04)
Matrícula: 3063139

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 17, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/09/2022 e o código de

verificação: ccaf4a162e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf